BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 5286/TCHQ-GSQL
V/v luân chuyển hàng hóa giữa Công ty và chi nhánh Công ty
	Hà Nội, ngày 25 tháng 10 năm 2011

Kính gửi: Cục Hải quan TP Hải Phòng

Trả lời công văn số 4902/HQHP-GSQL ngày 11/10/2011 của Cục Hải quan TP Hải Phòng báo cáo vướng mắc về việc quản lý đối với hàng hóa luân chuyển giữa Công ty TNHH Yazaki Hải Phòng (là doanh nghiệp chế xuất) và Chi nhánh của Công ty tại Thái Bình, Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:

Về vấn đề trên, đề nghị Cục Hải quan TP Hải Phòng thực hiện theo nội dung công văn số 4838/TCHQ-GSQL ngày 04/10/2011 của Tổng cục Hải quan về việc luân chuyển hàng hóa giữa Công ty và chi nhánh Công ty.

Tổng cục Hải quan trả lời để Cục Hải quan TP Hải Phòng thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, GSQL (3b).
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Vũ Ngọc Anh